eius vicario, et quod non faciant sequimentum vel obedien-

tiam alicuius, nisi tantum ipsius dom. lun. ep. et eius vi-

carii, et quod de cetero non intendant seu pateant alieni

alteri persone preter(]uam dicto dom. lun. et eius vicario,

sine consensu et licencia speciali supr. dom. lun. ep. Kodem
anno et indictione, die XX, primo mensis febr. et eodem
loco, Brancalianus q. Bernochi de Brina simili modo et forma

et intentione iuravit se(|uimentum et mandata dicti domini

hm. ep. et eius vicarii, ut iuraverunt alii supr. de Brina qui

non sunt officiales, presentibus Gerardo (]. domini Hcnrici

de Falcinello, Alberto Benvenuti supr. et Bonino de Sar-

zana, testibus, cui Brancaliano supr dom. hm. ep. precepit

sub dieta pena, simili modo, forma et tenore, ut fecit su-

prascriptis consuli et consiliariis et aliis de Brina supr., eo-

dem die et loco et pres. testibus supr. Eodem die et loco

Campus notarius q. Bonacapti de Brina, simili modo, forma

et intentione iuravit mandamenta et sequimentum supr. dom.

lun. ep. et sui vicarii, ut fecerunt supr. consules et consi-

liari! et alii supr. de Brina, cui preceptum est per supr.

dom. hm. ep. sub dieta pena in omnibus et per omnia, ut

precepit supr. consuli et consiliariis et aliis supr. de Brina,

pres. domino Canorio hm. canonico, Dusio notarlo, Sachino

(]. domini Gualdi et aliis pluribus testibus ad hee rogatis.

)^ Ego Palealogus, tìlius Petri notarli de castro Sarz.

notarius, a domino .Mdebrando comite de advocatis de Luca,
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prout hec omnia supr. inveni, in actis Petri supr. notarii,

ita hic fideliter scripsi de auctoritate et mandato mihi datis

et concessis a ven. domino Henrico Dei gratia lun. ep., sicut

ipsius auctoritate et mandato continetur in carta abreviata

manu Bondiei not., eiiis familiaris, nichil addens vel minuens

quod sensuni mutet vel variet intellectum

N. 522.

1279. ind. 7, febbraio 20.

In Dei eterni nomine amen. Continetur in actis curie

vicarie lun. sive terrarum domini lun. ep., scilicet in quodam
libro olim composito tempore domini Petri de Henricrhinis

olini vicari! prò dicto ep.° in ipsa vicaria lun. sive in terris

eiusdem dom. ep., annis Doni, et Nativitate eius currentibus

M.CC LXXIX, ind. VII, ut infra, et in primis continetur in

titulo sive rubrica ipsius libri in principio ipsius libri, ut

infra: liber extraordinarius de preceptis et aliis scripturis

extra ordinariis, factus et compositus tempore domini Petri

de Henrighinis de Pontremulo, nobilis vicarii prò domino

Henrico d. g. lun. ep " in terris eiusdem dom. ep., existente

cum eo domino Egidio de Gualdinis de Parma, prò judice

et assessore in dicto vicariatu et Bonalbergo de Carraria

et Fantinello Melioris de Luca, notariis vicariatus predicti,

annis dominice Nat. eius currentibus M.CC.LXXIX, ind. VII;

item continetur in ipso libro sive in actis ipsius libri ut in-

fra: Isti sunt homines de Brina qui iuraverunt precepta et

sequimenta ven. patris domini Henrici lun. ep. et eius ep.

lun. et eius curie et vicarie in manibus meis Fantinelli Me-

lioris prò supr. dom. ep° not" supr. vicarie recipientis vice

et nomine ipsius domini ep. et eius ep. et supr. vicarii et

eius curie et vicarie supr: Avitus Cigorini, Philippus Gui-
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zolini consules supr. coniin., X'egiiutus Tedeschi, Calandri-

nus Patjani. Pontremolimis Marcadantis, Hen^heramus Ho-

naiuti, Rusticellus de Ceparana Baldi, consiliarii supr. conim.,

Rusticellus Opecini, Guiiielnius Francischi, G'eriitius filius

Pagani, Bonutius Guiliclmucii, Jacopint;llus Ravaschini. Ugo-

linus q. Tedeschi, Parente q. Pa<janini. Vegnutius q. Arri-

ghini, Gualdus Patri, Annobono q. Vitalis, Benavere q. Pa-

gani, Compagnus Porcelli, Dominicus Bonacursi, Giafferrus

(]. Bosi, Conte q. Juncte, Pruinus Campi, Corsus (j. Olive-

rii, RuiYaldus cj. Dominici, Ventura q. Caruttii, S3mone Al-

dobertini, Ugolinus Conforti, Aldoinusq. Parentini. Gerardus

magnanus legnaminibus, Justone q. Ugolini, Manovellus q-

Bernardini. Qui onines supr. homines de Brina, mandato

supr. consulum et Phini notarli et correrii supr. dom. ep.

et vicarii supr. et ipsi idem consules et consiliarii more .so-

lito coadunati in ecclesia S. Blasii de Brina, eorum et cuius

que eorum, plano animo et voluntate, iuraverunt dieta man-

data et sequimenta predictorum, corani me not.° et in meis

manibus et corani infr. testibus ut dictum est, coram pre-

sbitero Jumentone rect. et cappellano supr. ecclesie sancti

Blasii de Brina et Gerardo q. domini Henrici de Falcinello

et Verghilio de Sarz. et Pvno nuntio et conrer. curie
e

supr. vicarii et anno dominice Nat. eius, M CCLXXIX,
ind. VIJ, die XX mensis febr. Post hec statini et in conti-

nenti eadem die in platea et aringo de Brina ante supr.

ecclesiam sancti Blasii et coram supr. testibus, Alberto Rossi

de castro Sarz. et Bondies Bendecase de Sarz. capitanai

electi positi et constituti per supr. dom. ep. et eius fami